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Winterpreise | Prezzi invernali | Winter Prices

Wandern und Rodeln | Escursioni e Slittare | Hiking and Toboggan

Erw.
Adulti
Adults

Kinder
Bambini
Children 

Jugend
Giovane

Youth
Senior

Erw.
Adulti
Adults

Kinder
Bambini
Children 

Berg- und Talfahrt | Andata e ritorno | ascent and descent 28 € 20 € 25 € 27 €

1 Rodelfahrt | 1 corsa in slittino | 1 toboggan run 22 € 16 € 20 € 21 €

2 Rodelfahrten |  2 corse in slittino | 2 toboggan runs 39 € 27 € 35 € 37 €

Tageskarte Rodeln | giornaliero slittino | Toboggan Day Pass 49 € 34 € 44 € 46 €

Abendkarte Rodel | serale slittino | Evening Tobogganing Ticket 37 € 26 € - -

Berg- und Talfahrt | Andata e ritorno | ascent and descent 25 € 18 €

1 Rodelfahrt | 1 corsa in slittino | 1 toboggan run 20 € 14 €

2 Rodelfahrten |  2 corse in slittino | 2 toboggan runs 35 € 25 €

Tageskarte Rodeln | giornaliero slittino | Toboggan Day Pass 44 € 31 €

Abendkarte Rodel | serale slittino | Evening Tobogganing Ticket 33 € 23 €

Gruppenpreise | Prezzi per gruppi | Group Prices

Die hier angeführten Preise werden nur bei geschlossenen Gruppen von mindestens 20 Personen gewährt. Pro 20 Personen erhält die Gruppe eine Freikarte!
I prezzi indicati sono concessi solo per gruppi chiusi di almeno 20 persone. Ogni 20 persone, il gruppo riceve un biglietto gratuito!

This prices are only granted for closed groups of at least 20 people. For every 20 people, the group receives a free ticket!

Kinderfreipass: geboren 2018 und jünger	 Tessera gratuita per bambini: nati 2018 e più giovani	                                   Children free pass: born 2018 and younger 
Kind: geboren 2011 - 2017		  Bambini: nati 2011 - 2017	                              	       Children: born 2011 - 2017
Jugend: geboren 2008 - 2010		  Giovani: nati 2008 - 2010	                         		  Youth: born 2008 - 2010
Senior: geboren 1961 und älter		  Seniores: nati 1961 e più anziani		           Seniors: born 1961 and older
Seniorenfreipass: geboren 1945 und älter	 Tessera gratutita per seniores: nati 1945 e più anziani	   Seniors free pass: born 1945 and older
Halbtagesskipass: gültig ab 12.30 Uhr		  Skipass pomeridiano: valido a partire dalle ore 12.30	    Half day ticket: from 12.30

Notwendige Preisänderungen vorbehalten!	 Prezzi salvo cambiamenti!		                         Necessary price changes reserved!


